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AS 4055.714 - Stotterolle Til streamskinner

Stgtterulle til praktisk handtering ved tilskaering af stremskinner med CW 120-S.

Funktioner

Best.nr.
Produktbeskrivelse
Leveringsomfang
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

AS 4055.714

Statterulle til praktisk handtering ved beskeaering af stremskinner.
1 VE = 2 stk.

2 stk.

1,3 kg

1,531 kg

84669400

EC011824

EC011824

36609290

Support roller for busbars for CW 120 — S busbar cutting unit,
stationary



